PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862110001-85

DECRETO N.'M63 DE 19DE MAIO DE2O23

Abrc craito adiciotral por transpo6içío

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acoÍdo com a t-ci n"1635, decreta:

Artigo l' - Fiça abeno o crédito TRÁNSPOSIÇÃO de R$ 169.500,00 ( cento e sessenta e nove mil
quiúentos reais ) , às dotações oÍçamenúrias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURÀ MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

03 DEPARTAMENTO DE ADMIMSTRAÇÃO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINTSTRÂÇÃO

04 122 0003 20005 MANUTENçÃO DO DEPARTAMENTO DE ADMTMSTR^ÇÀO

3 3 90 35 OO SERVICOS DE CONSTJLTORIA

09 PROCURÁDORIA GERÂL
09 PROCURÂDORIA GERAL

04 I22 OCO3 20022 MANUTENÇÀO DA PROCURADORIA JURÍDICA

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA J1JRIDICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO T CWTURA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURÁ

13 39r 0026 20088 MANUTENÇÃO DE ATMDADES DE PRESERVAÇÃO DO 10.000.00

I 3 90 39 00 ouTRos sERvtcos DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 10.000,00

20 DEPARTAMENTO DE AGRICT]LTIJ'RA, PECUÁRIA, TJRBANISMO E MEIO AMI 75.OOO,OO

20 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, URBANISMO E MEIO A
18 54r 0012 10137 coNsTRUÇÀo Do ATERRO SAi.IrrÁRIO E ECOPOI{TOS 70.000.00

4 490 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA TT]RIDICA 7O.OOO.OO

20 608 0o3r 20i33 MANUTENçÃO DO TRANSPORTE DE INSI^,IOS PARA O PEQUENO 5.0U).00

j 3 90 30 0O MATERIAL DE CONSUMO 5.000.00

22 DEPARTAMENTO DE F§PORTE, LAER E TURISMO 45.5OO,OO

22 DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO
122 U)03 20149 MANUTENÇÃO ADMNISTRATTVA DO DEPARTAMENTO DE 4.000,00

3 3 90 30 0o MATERIAL DE CONSUMO 4.00o,0o

812 OO35 IOI4O INVESTIMENTOS PÂRA O DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE 3O,OOO.OO

4 4 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JI,IRIDICA 30.ff)0,(A

812 0035 20154 REALIZAÇÃO DE CÀMPEONATOS DE FUTEBOL SOCIETY, 2.-500,00

3 j 90 39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 2.500,00

812 0035 20167 MANUTENçÃO DAS ATTVTDADES DA COPA MUAY THAI 3.500,00

3 3 M 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA JT]RIDICA 3.5OO,OO

812 0035 20169 REALIZAÇÃO DE CAMPEONATO DE FUTSÁL NAS MODALIDADES 3.000,00

3 3 90 30 00 MATERTAL DE CONSUMO 3.000.00

El2 0035 20170 REALIZAÇÃO DE CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 2.500,00

3 3 90 39 OO OUTROS SERVÍCOS DE TERCEIROS - PESSOA
'URIDICA

2.5OO,OO

Aúigo 2' - Para ocorrer ao disposto no aÍigo anterior será anulado parcialmente o valor de R$169.50O,C
(cento e sessenta e nove mil quinhentos reais), nas dotações orçamentária abaixo discriminada

169.500,00

36.0O0,0o

36.0«).00

36.000.00

3.ooo,o0

3.000.00

3.000-00

10.mo,00

r69.500,00

36.000,00

36.000.00

36.000-00

3.000,00

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMFO FLORIDO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRÁÇÃO

03 DEPARTÀMENTO DE ADMINISTRAçÃO
u 122 üfi} 20005 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ADMIMSTRAÇÃOZ

3 3 90 30 0o MATERTAL DE CONSUMO / I
/ t,/0e PRoCURADoRIAGERÀL / /L

09 PROCI'RADORIA GERAL V

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.86210001-85

04 122 0003 2@22 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA

3 3 90 30 0o MATERIAL DE CONSUMO

3 3 90 33 OO PASSAGENSEDESPESASCOMLOCOMOCAO

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO r CUr-rUnl
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO p CUrrUnl

13 39r 0026 20088 ueuureNçÃoDEATIvIDADES DEenesrnvnçÃo oo
3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

20 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, URBANISMO E MEIO AMI
20 DEPARTAMENTO DE AGRICT]LTURA, PECUÁRIA, URBANISMO E MEIO A

l8 541 0032 r 0137 coNsrRuçÃoDo ATERRosexrrÁRtoEEcopoNTos
4 490 5I OO OBRASEINSTALACOES

20 608 0o3l zot33 uatsursNÇÃoDo TRANSpoRTEDEINSUMoS pARA oPEQLIENo

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

22 DEPARTAMENTO DE ESPORTE, LAT 'R E TURISMO
22 DEPARTAMENTO DE FSPORTE, LA7,F'R E TURISMO

27 122 0003 20149 trlAXUreNçÃO ADMIMSTRATwA DO DEPARTAMENTO DE

3 3 90 14 OO DIARIAS . PESSOAL CTVIL

27 812 OO35 lOI4O INVESTIMENTOSPARAODESEI.WOLVIMENTODOESPORTE

4 49O 5I OO OBRASEINSTALACOES
2i Bt2 0035 zot54 nrnltzeçÃo DE cAMpEoNATos DE FUTEBoL soclEry,

3 3 90 3I OO PREMIACOES CI.]LTURAIS ARTISTICAS CIENTIFICAS DESPORTIVAS

27 gt2 0035 20167 unuurrNçÃo DAs ATTVIDADES DA copA MUAv rHAI
3 3 90 3I OO PREMIACOES CULTURAIS ARTISTICAS CIENTIFICAS DESPORTIVAS

27 gtz 0035 20169 RrIuzIçÃoDECAMrEoNAToDEFUTSALNASMoDALIDADES
3 3 90 3I OO PREMIACOESCULTURAISARTISTICASCIENTIFICASDESPORTIVAS

27 Brz 0035 zot'to REAr rzAÇÃo DE cAMpEoNATo DE FUTEBoL DE cAMpo
3 3 90 3I OO PREMIACOES CT]LTURAIS ARTISTICAS CIENTIFICAS DESPORTIVAS

3.000,00

l.000,00

2.000,00

10.000,00

r0.000,00

10.000,00

75.(m0,00

70.000,00

70.000,00

5.000,00

5.000,00

45.500,00

4.000,00

4.000,00

30.000,00

30.000.00

2.500.00

2.500,00

3.500,00

3.500,00

3.000,00

3.000,00

2.500,00

2.500,00

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contriário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 19 de maio de2023.

		2023-06-28T17:37:35-0300
	Campo Florido, Minas Gerais
	RENATO SOARES DE FREITAS:76995380649
	Eu sou o autor deste documento